TELEVIZNY PROGRAM

9. TYZDEN

Nedela 24. 02. 2019

0:10
0:35

1:05
1:10
1:50
2:00

2:10
2:25

3:00
3:20

4:00
4:25
5:00
7:00
7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

vKontexte / Jozef Jancovic:

Styria jazdci nového
ateizmu

Svedectvo

Taizé

Svedectvo

Slovo v obraze
(Blahoslavenstva)

Eucharistické zazraky

Vecera u Slovaka (7.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB: Krasa
BoZieho obrazu ¢loveka)

Iba Skola
Ruzenec
Biblia

Ruzenec

Spravodajsky suhrn

® - Pre deti

8:00 ®
8:20
8:35
8:55
9:30
11:15
11:35
12:00
12:25
12:55

14:20
15:00
15:30
16:00
16:10

7 - Posunkovy jazyk

Klbko - o sviatostiach

Iba Skola
Gréckokatolicky magazin
LUXaren

Svata omSa z Vatikanu
Peter medzi nami
Spravodajsky suhrn
Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni /
Cirkevné Skolstvo

Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Slovo v obraze

Kulmenie

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35

AuUX

TELEVIZIA

Klinec po hlavicke

16:40 (12 Jeremias / Biblia

18:15
18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:30

21:00

21:45
22:15

22:35

23:05

23:45

o) - Audiokomentar

Eucharistické zazraky

Klbko - o sviatostiach

Katechéza

Ruzenec

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna (prof.
FrantiSek Trstensky: Druhy
prichod JeZiSa Krista a
Skrupulézne svedomie)

Americko-slovenské

.....

inSpiracie

Nadej v beznadeji

Nova kvalita Zivota /
Milujte svojich nepriatelov
vKontexte / Jozef Jancovic:
Styria jazdci nového
ateizmu

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Eucharistické zazraky

& - Nedostupné online




Pondelok 25. 02. 2019

0:10
0:30

3:50
4:00
4:20
4:25
5:00
7:00

7:40
7:45
8:20 ®

8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma / V sluzbe
rastieme

Fundamenty / Modlitba
Panny Marie

Inkvizicia (2/4) / Spanielska
inkvizicia

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB: Krasa
BoZieho obrazu ¢loveka)

Slovo v obraze
Peter medzi nami
Svedectvo
RuZenec

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost Litava)
Ruzenec

Svaty FrantiSek (Bohati a
chudobni)

LUXaren

® - Pre deti

9:25
10:00
10:20
10:40
11:00 (2
12:00
12:25
12:55
13:10
13:30

14:10

14:25 (2)

15:00
15:30
16:05

16:40

7 - Posunkovy jazyk

Godzone magazin
Spravodajsky suhrn
Z pramena
Katechéza
Odpust mi, Sergej
Anjel Pana
RuZenec

Kulmenie

Iba Skola

Vecerna univerzita
(Milosrdenstvo v Novom
zakone)

Stoji to za to!

Inkvizicia (2/4) / Spanielska
inkvizicia

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (Jozef
Luscori SDB: Klu¢ k Biblii)

Eucharistické zazraky

) - Skryté titulky

16:55
17:30
18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20
20:25

20:30
22:00

22:30
22:45
23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano
Doma je doma / Otec

Svaty FrantiSek (Bohati a
chudobni)

Z pramena
RuZenec
Kratke spravy
Pozvanka

PragerU (Ktora
nabozenska skupina na
svete je dnes najviac
prenasledovana?)

V Samarii pri studni
Albansko - Miesto, kde
mam Sancu rast

Slovo v obraze
Hudobné pédium
Telom a dusou

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 26. 02. 2019

0:10
0:25 @
1:20
1:25
2:05
2:10
2:25
3:00
3:20
3:50
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45

#* - Premiéra

Kratke spravy
Odpust'mi, Sergej
Svedectvo

Taizé

Svedectvo
Eucharistické zazraky
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
LUXaren

Slovo v obraze

Jeden na jedného
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

® - Pre deti

8:20 ® Svaty FrantiSek (Kuchyna

8:55

10:00
10:10
10:30 (2)

11:00
12:00
12:25
12:55
13:25

14:10
14:40
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

mnicha Ginepra)
Fundamenty / Modlitba
Panny Marie

Kratke spravy

Z pramena

Inkvizicia (2/4) / Spanielska

inkvizicia

Doma je doma / Otec
Anjel Pana

RuZenec

Duchovna poradna

Quo vadis s Maxom
Kaspart

Godzone magazin
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Albansko - Miesto, kde
mam sSancu rast’

) - Skryté titulky

16:35
17:00

17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:25
20:55
21:15

21:45

22:20

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme

Viera do vrecka /
Zneuzivanie

Doma je doma / Som
SINGLE

Svaty FrantiSek (Kuchyna
mnicha Ginepra)

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

vKontexte
Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom (Albina
Senko, Oakland,
Pennsylvania)

Vaticano

V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB: Kluc¢ k Biblii)

Americko-slovenské

.....

inSpiracie

Z pramena

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

& - Nedostupné online



Streda 27. 02. 2019

0:10
0:25
1:20
2:05
2:25
3:00
3:15
4:00
4:25
4:55
7:00

7:45
8:20 ®

8:55
9:30

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma / Otec
Hudobné pédium
Telom a dusou
Duchovna poradna
Hodina milosrdenstva
Akatist

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v KoSiciach.

RuZenec

Svaty FrantiSek (Svati a
zlodeji)

Vaticano

Generéalna audiencia

® - Pre deti

10:30
10:45
11:00

12:00
12:25
12:55
13:20

14:05

14:35
15:00
15:30
16:05
16:25 @

17:00 ®
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Kulmenie

Kratke spravy

Doma je doma / Som
SINGLE

Anjel Pana

RuZenec

Spravy zo Svatej zeme

Americko-slovenské

.....

inSpiracie

Albansko - Miesto, kde
mam Sancu rast’

Iba Skola
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

Gréckokatolicky magazin

Inkvizicia (3/4) / Rimska
inkvizicia
Klbko - o sviatostiach

Doma je doma / Rodina
ako bezpecny priestor

) - Skryté titulky

18:35 ® Svaty FrantiSek (Svati a

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30

21:30

21:45

22:00
22:05

22:45
22:50
23:20
23:45

o) - Audiokomentar

zlodeji)

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Krestan v spoloc¢nosti /
Krestan a verejna mienka

Jeden na jedného / Vatikan
o ochrane maloletych

Viera do vrecka /
Zneuzivanie

Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo
Calvary)

Svedectvo
LUXaren
Duchovna poradna

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 28. 02. 2019

0:10
0:25

1:20
2:40
3:00
3:15

4:00
4:25
5:05
7:00

7:45

8:20 ®

8:55

9:15
10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Som
SINGLE

V Samarii pri studni
Slovo v obraze
Hodina milosrdenstva

Quo vadis s Maxom
Kaspar(
Gréckokatolicky magazin
Ruzenec

Biblia: Zivot JeZi3a

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Svaty FrantiSek (Sultan ma
ocakava)

Viera do vrecka /
Zneuzivanie

vKontexte

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:30
10:50

11:00

12:00
12:25
12:55
13:25
13:30

14:10
14:20

14:50
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / Rodina
ako bezpecny priestor
Anjel Pana

RuZenec

LUXaren

Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo
Calvary)

Svedectvo

Jeden na jedného / Vatikan
o ochrane maloletych

Slovo v obraze
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Vecera u Slovaka (8.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

) - Skryté titulky

16:30
16:45
17:00

17:05

17:30

18:35 ©®

19:05
19:25
20:05
20:20
21:10
22:10

22:25 (i2)

22:55

23:45

o) - Audiokomentar

Runiverz

Spolu

Prehlad katolickych
periodik

Nova kvalita zivota / Brvno
v oku

Doma je doma / Co robime
pre svoje manzelstva

Svaty FrantiSek (Sultan ma
ocakava)

Z pramena
RuZenec

Kratke spravy
Adoracia
Poltonklub (GPS)

Jeden na jedného / Vatikan
o ochrane maloletych

Inkvizicia (3/4) / Rimska
inkvizicia

Quo vadis s Maxom
Kaspar(

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 01. 03. 2019

0:10
0:25

1:20

2:00
2:25

3:00
3:20
4:00
4:25
5:05
7:00

7:55
8:20 ®

8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Rodina
ako bezpecny priestor

Vecerna univerzita
(Milosrdenstvo v Novom
zdkone)

Stoji to za to!

Albansko - Miesto, kde
mam Sancu rast’

Hodina milosrdenstva
Vaticano

Katechéza

Ruzenec

Biblia: Zivot JeZisa
Svata omSas

prvopiatkovou
poboZnostou

RuZenec

Svaty FrantiSek (Konecne
Palestina!)

Vecera u Slovaka (8.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

® - Pre deti

9:25

10:00
10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55

13:10

13:30
15:00
15:30
16:00
16:35

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni oceanom (Albina
Senko, Oakland,
Pennsylvania)

Kratke spravy
Z pramena
Sedembolestny ruzenec

Doma je doma / Co robime
pre svoje manzelstva

Anjel Pana
Ruzenec

Nova kvalita Zivota / Brvno
v oku

Jeden na jedného / Vatikan
o ochrane maloletych

V Samarii pri studni
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Vaticano

Eucharistické zazraky

) - Skryté titulky

16:55
17:30
18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30 (2)

21:30

22:15
22:40
23:10
23:45

o) - Audiokomentar

VneMY (M&m na to nos!)
Moja misia - magazin
Svaty FrantiSek (Konecne
Palestina!)

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Ddkaz viery: Svaty Juda
Tadeas

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte
Duchovna poradna

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Sobota 02. 03. 2019

0:10
0:25

1:20

2:05
2:25

3:00
3:20

3:50
4:00

4:25
5:05
7:00
7:35

#* - Premiéra

Kratke spravy

Krestan v spolocnosti /
Krestan a verejna mienka

Americko-slovenské

.....

inSpiracie
Katechéza

Spojeni oceanom (Albina
Senko, Oakland,
Pennsylvania)

Hodina milosrdenstva

Vecera u Slovaka (8.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Slovo v obraze

Nova kvalita zivota / Brvno
v oku

RuZenec
Biblia: Zivot JeZisa
Ruzenec

Kratke spravy

® - Pre deti

8:00 ® Klbko - o sviatostiach

8:20

8:55

9:35
10:00
10:10
10:30

11:00
11:55

12:00
12:25
13:00
14:00

7 - Posunkovy jazyk

V skole Ducha (Jozef
Luscon SDB: Klu¢ k Biblii)
Vecerna univerzita
(Milosrdenstvo v Novom
zakone)

Stoji to za to!
Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin

Albansko - Miesto, kde
mam Sancu rast’

Moja misia - magazin
Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia

Akatist

) - Skryté titulky

14:45
15:00
15:30
16:00
18:00 (2

18:55

19:25
20:05
20:30 (@
22:45
23:00
23:30

o) - Audiokomentar

Slovo v obraze

Hodina milosrdenstva
LUXaren

Fatimska sobota
Ddkaz viery: Svaty Juda
Tadeas

Vecera u Slovéaka (8.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

RuZenec

Spravodajsky suhrn
Svaty Ignac z Loyoly
Eucharistické zazraky
Runiverz

Spojeni oceanom (Albina

Senko, Oakland,
Pennsylvania)

Verzia: 2019 9 - 27.10.2025 01:59:22

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



